

# درماندگی پژاک

## سپاه پاسداران درخواست آتش بس گروهک پژاک را رد کرد

تلفات پژاک بسیار سنگین بوده؛ ولی از آنجا که توپخانه‌های ما عقبه آنها را هدف قرار داده، اجساد آنها در دست ما نیست که دقیقاً تعداد آنها را اعلام کنیم؛ اما بر اساس گزارش‌های رسیده، آنها تا ظهر یکشنبه بیش از ۴۰ مجروح و ۳۰ کشته داشته‌اند.

وی گفت: آنچه که مسلم است تلفات این گروهک تروریستی قطعاً بیشتر از این تعداد است. در همین حال ایسنا به نقل از روزنامه‌الاحیات چاپ لندن اعلام کرد: علی‌اکبر صالحی، وزیر امور خارجه کشورمان قرار است در سفری قریب‌الوقوع به اربیل عراق، در خصوص تروریست‌های پژاک گفت‌وگو کند.

### ■ پژاک برای مذاکره سلاح را زمین بگذارد

در همین حال سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق در واکنش به آتش بس یکطرفه گروهک پژاک و درخواست گفت‌وگوی این گروهک گفت: ما این گروهک را غیرقانونی می‌دانیم.

حسن دانایی‌فرد در گفت‌وگو با مهر افزود: پژاک یک گروهک غیرقانونی است و تاکنون به وعده‌هایی که به دولت عراق داده عمل نکرده است.

وی گفت: تازمانی که این گروهک سلاح بر زمین نگذارد آتش بس معنا ندارد و اگر این اتفاق بیفتد آن وقت می‌توان درباره آن صحبت کرد.

سفیر ایران در عراق در خصوص سفر رئیس اقلیم کردستان عراق به ایران گفت: دعوت وزیر خارجه ایران تسلیم بارزانی شده و وی با این سفر موافقت کرده اما هنوز روز انجام سفر مشخص نشده است.

گروهک تروریستی پژاک که در اثر عملیات‌های اخیر نیروی زمینی سپاه پاسداران در شمال غرب کشور تعداد زیادی از اعضای خود را از دست داده است دیروز از روی درماندگی درخواست آتش بس داد اما این درخواست از سوی سپاه پذیرفته نشد.

سخنگوی سپاه در عملیات شمال غرب با اشاره به درخواست آتش بس گروهک تروریستی پژاک گفت: خواسته ما این است که آنها ابتدا مرزهای ما را ترک کنند و تازمانی که این اتفاق نیفتد، اعلام آتش بس مفهومی ندارد.

سرهنگ حمید احمدی در گفت‌وگو با فارس گفت: بر اثر آتش سنگین سپاه روی این گروهک تروریستی، آنها درخواست آتش بس کرده‌اند؛ اما تاکنون تصمیمی از سوی ایران در این خصوص گرفته نشده است. وی با اشاره به بیانیه منتشر شده از سوی این گروهک مبنی بر درخواست آتش بس اظهار کرد: این بیانیه به هیچ وجه کامل و واضح نیست؛ البته حکومت اقلیم کردستان اعلام کرده است که آنها امروز طی کنفرانس مطبوعاتی اعلام می‌کنند نیروهایشان را از ایران خارج خواهند کرد که در این صورت شاید پاسخی به آنها داده شود و راه صحبت باز شود؛ اما تاکنون سپاه به هیچ وجه به این درخواست آنها پاسخ نداده است.

### ■ هلاکت ۳۰ عضو پژاک در عملیات اخیر

احمدی در خصوص میزان تلفات گروهک تروریستی پژاک در عملیات اخیر تأکید کرد: میزان